РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2015 года                                                                                           №  95

сл.Дячкино

[bookmark: _GoBack]О снятии с учета в качестве нуждающейся  в  обеспечении жилыми помещениями гражданки Казмеровой Евгении Викторовны, в связи  с  приобретением жилого дома и земельного участка.

 В  соответствии со ст.49, 51, 52, 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областным законом № 363-ЗС от 07.10.2005г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся  в  обеспечении жилыми помещениями гражданку Казмерову Евгению Викторовну, зарегистрированную по адресу:  Ростовская область, Тарасовский район, х.Каюковка, ул.Центральная д.46, в связи  с  приобретением жилого дома и земельного участка (на основании договора купли – продажи №2 – С от 01.06.2015 г).
1. Постановление введено в действие со дня его подписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.главы Дячкинского
сельского поселения                                                                    Т.П.Бокарева